SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO/SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

AMAZONAS

EDITAL Nº 002/2019 - IFAM

RESULTADO FINAL - PROVA DE TÍTULOS – CANDIDATO SUB JUDICE

O IDECAN torna público o RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULO do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de Cargos de PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO do Quadro
de Pessoal Permanente do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS, de acordo com o Edital nº 02/2019, de 24 de janeiro de 2019 e Retificações, em cumprimento a ordem
judicial nº 1006826-59.2020.4.01.0000 (AGRAVO DE INSTRUMENTO do Tribunal Regional Federal da 1. Região-  PAULO FERNANDO FIGUEIREDO MACIEL)

INSCRIÇÃO NOME ÁREA FREQUÊNCIA PONTOS MOTIVO DA NÃO PONTUAÇÃO STATUS NA PROVA DE DESEMPENHO

250087 PAULO FERNANDO FIGUEIREDO MACIEL MECÂNICA PRESENTE 9 - Aprovado na Prova de Desempenho Didático

Manaus/AM, 01 de junho de 2020.